
GALDANDI 01.01 - 26.03
JANUAR FEBRUAR MARS ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 11.30 16.00
Sunnudag ikki í havn 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 07.30 14.00

Týsdag Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 – 20.00
Hósdag Tórshavn 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 15.00 21.00

Fríggjadag ikki í havn 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 ikki í havn

GALDANDI 27.03 - 04.06
MAR. APRÍL MAI JUNI ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 11.30 16.00
Sunnudag ikki í havn 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 07.30 14.00

Týsdag Seyðisfjörður 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 – 20.00
Hósdag Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 15.00 21.00

Fríggjadag ikki í havn 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 ikki í havn

GALDANDI 05.06 - 20.08

FRÁVIK

*5. juni:
Koma 
Hirtshals 
kl. 11.30.

JUNI JULI AUGUST ALLAR TÍÐIR 
ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 5* 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 12.30 15.30
Sunnudag Tórshavn 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22.30 23.30
Mánadag ikki í havn 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 ikki í havn

Týsdag Hirtshals 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 09.30 11.30
Mikudag Tórshavn 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 17.30 18.00
Hósdag Seyðisfjörður 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 08.30 10.30

Fríggjadag Tórshavn 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 03.00 03.30

GALDANDI 21.08 - 29.10

FRÁVIK

*21. august:
Koma Hirtshals 
kl. 12.30.
Fráferð
kl. 16.30.

AUG. SEPTEMBUR OKTOBUR ALLAR TÍÐIR 
ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 21* 28 4 11 18 25 2 9 16 23 11.30 16.00
Sunnudag ikki í havn 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 07.30 14.00

Týsdag Seyðisfjörður 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 – 20.00
Hósdag Tórshavn 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 15.00 21.00

Fríggjadag ikki í havn 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 ikki í havn

GALDANDI 30.10 - 31.12
OKT. NOVEMBUR DESEMBUR ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 30 6 13 20 27 4 11 18 25 11.30 16.00
Sunnudag ikki í havn 31 7 14 21 28 5 12 19 26 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 07.30 14.00

Týsdag Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 7 14 21 28 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 3 10 17 24 1 8 15 22 29 – 20.00
Hósdag Tórshavn 4 11 18 25 2 9 16 23 30 15.00 21.00

Fríggjadag ikki í havn 5 12 19 26 3 10 17 24 31 ikki í havn
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EXPLORERS OF THE NORTH ATLANTIC

SMYRILLINE.FO

Allar tíðir, bæði komu- og fráferðartíðir eru lokaltíðir og eru við 
fyrivarni fyri veðrinum, tilætlaðar tíðir. Smyril Line tekur sær rætt til  
at broyta í siglingarætlanini. Ferðafólk hava sjálvi ábyrgd av at halda 
seg dagførdan um møguligar broytingar í

fráferðartíðum á +298 345800 ella á smyrilline.fo. Um veðrið verður 
avbjóðandi, kunnu komu- og fráferðarplássini í Føroyum verða broytt 
frá Tórshavn til Klaksvík ella Kollafjørð og í Danmark frá Hirtshals til 
Frederikshavn ella Hanstholm.

ONNUR KUNNING

Vinarliga legg til merkis at dagarnir hava ymiskar litir. Litirnir eyðkenna hvørjum prístíðarskeiði tú ferðast í: 
Um tín út- og heimferð hava ymiskar litir, ferðast tú í blandaðum tíðarskeiði.
Sí serligar treytir fyri vetrarsigling á www.smyrilline.fo/siglingaraetlan-2021.

GRÁTT = VETRARSIGLING GRØNT = LÁGÁRSTÍÐ APPILSINGULT = MIÐÁRSTÍÐ BLÁTT = HÁÁRSTÍÐ


